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1. Sopimuksen tarkoitus 

 Tämän sopimuksen tarkoitus on sopia kuntien välisestä yhteistyöstä, vastuista ja 
oikeuksista yhteisen tietohallinnon toteuttamiseksi 1.9.2028 alkaen.  

 

2. Sopijaosapuolet 

 Harjavallan kaupunki (vastuukunta) 

 Nakkilan kunta 

 Muiden mahdollisten kuntien liittymisestä aiesopimukseen tai sen seurauksena 
syntyvään kuntayhteistyösopimukseen voidaan päättää yksimielisesti. Tällöin vastuut 
ja oikeudet määritellään uudelleen sopijakuntien määrän ja yhteisen tahtotilan 
mukaisesti. Aiesopimuksen laatimisvaiheessa todetaan, että keskusteluja yhteistyöstä 
on käyty alustavasti Huittisten ja Kokemäen kaupunkien kanssa, joille varataan 
mahdollisuus liittyä jo valmisteluvaiheessa mukaan edellä mainitusti. 

 Aiesopimuksen vastuukuntana toimii Harjavallan kaupunki.  

Kuntayhteistyösopimuksen vastuukunnasta ja muista yhteistyöstä sovittavasta 
päätetään varsinaisen yhteistyösopimuksen kirjauksella. 

 

3. Sopimuksen voimassaolo 

 Aiesopimus on voimassa siitä hetkestä alkaen, kun kaikki aiesopimuksen sopijakunnat 
ovat allekirjoittaneet sen. Sopimus on voimassa siihen saakka, kun yhteistyösopimus 
astuu voimaan kaikkien sopijakuntien allekirjoituksella. Aiesopimus päättyy 
varsinaisen yhteistyösopimuksen alkaessa. Tavoitteena on, että yhteistyösopimus 
astuu voimaan viimeistään 1.9.2028 alkaen ja yhteisten palveluiden käyttö alkaisi 
sopimuksen mukaisesti myös mainittuna päivänä.  

   

4. Sopimuksen ehdot 

 Vastuukunta perustaa hanketta varten ohjausryhmän, johon kukin kunta nimeää 
kunnan viran- ja toimenhaltijoista tietohallinnosta vastaavat edustajansa (2 viran-
/toimenhaltijaa). Vastuukunta nimeää lisäksi ohjausryhmälle erikseen 
puheenjohtajan. 

 Vastuukunta perustaa omaan organisaatioonsa projektipäällikön vakanssin ja ottaa 
palvelukseensa hankkeen valmistelua varten henkilön, joka vastaa hankkeen 
valmistelusta ja toteutuksesta, yhteistyösopimuksen valmistelusta sekä hankkeeseen 
liittyvien hankintojen valmistelusta vastuukunnan tietohallinnosta vastaavan johtajan 



alaisuudessa. 

 Projektipäällikkö voi perustaa alaisuuteensa työryhmiä, joiden tehtävänä on 
valmistella toimialojen ja tietohallinnon eri osa-alueita koskevat operatiiviset 
suunnitelmat ja toteutukset. 

 Operatiiviset suunnitelmat hyväksyy hankkeen ohjausryhmä projektipäällikön 
esittelystä. 

 Rekrytoinneista vastaa vastuukunta. Kuntien ohjausryhmä osallistuu rekrytointien 
toteuttamiseen projektipäällikön johdolla. Valmisteluhankkeen kustannustenjaosta 
laaditaan erillinen sopimus, jonka mukaisesti vastuukunta laskuttaa muita 
yhteistyökuntia hankkeen toteutumisen mukaisesti kahden kuukauden välein. 

 Yhteistyösopimusta valmistellaan niin, että kunkin yhteistyökunnan lähitukeen 
osoitetaan yhteisen tietohallinnon aloittaessa ainakin kaksi tietohallinnon 
tukihenkilöä, joilla kullakin voi olla myös muita vastuualueita. Aiesopimuksen 
voimassaoloaikana palkattavien tietohallinnon tukihenkilöiden lähiesihenkilönä toimii 
projektipäällikkö. Projektipäällikön lähiesihenkilönä toimii vastuukunnan 
tietohallinnosta vastaava johtava viranhaltija.  

 Yhteistyösopimusta valmistellaan siten, että yhteistä tietohallintoa johtamaan 
perustetaan vakanssi, ja siten, että yhteistyötä ohjaamaan perustetaan tietohallinnon 
johtavista viranhaltijoista koostuva tietohallinnon johtoryhmä, joka aloittaa 
toimintansa, kun varsinainen yhteistyösopimus astuu voimaan. 

 Kustannukset jaetaan tasan osallistujakuntien kesken siitä hetkestä lukien kuin 
aiesopimus astuu voimaan. Kustannukset jaetaan tasan myös siitä hetkestä lukien, jos 
aiesopimukseen liittyy uusi kunta ja allekirjoittaa aiesopimuksen ja tulee siten sen 
piiriin. Vastuukunta huolehtii hankkeen pysymisestä talousarviossa ja tekee esitykset 
tarvittavista talousarviomuutoksista. 

Mikäli aiesopimukseen sitoutunut kunta irtautuu aiesopimuksesta irtisanomisajan 
päätyttyä ennen varsinaisen yhteistyösopimuksen alkamista, kustannukset jaetaan 
tasan irtisanomisajan päättymiseen asti. 

 

5. Sopimuksen päättyminen 

 Aiesopimus voidaan irtisanoa päättymään kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla 
siihen saakka, kunnes yhteistyösopimus on allekirjoitettu. Irtisanomisilmoitus 
tehdään kirjallisena aiesopimuksen vastuukunnalle. 

 Muussa tapauksessa aiesopimuksen voimassaolo päättyy, kun varsinainen 
yhteistyösopimus tulee voimaan. 



6. Päiväys ja allekirjoitukset 

 Vahvistamme sitoutumisemme aiesopimukseen kunnan- ja kaupunginhallitusten 
päätöksillä ja sitoudumme sen velvoitteet täyttämään. 

 

 Päiväys xx.x.2026 

 Harjavallan kaupunki   Nakkilan kunta 

 

 

 Olli Luoma    Markus Ojakoski 

 kaupunginjohtaja   kunnanjohtaja 

 

 

 Timo Oravainen   Johanna Syysmäki 

 hallinto- ja talousjohtaja   hallintojohtaja 


